关于2016年度株洲市社科课题申报立项的通知

为了精心组织课题研究，大力推进成果转化，更好地服务株洲转型升级总战略，努力打造市委市政府信得过、用得上、离不开的新型智库，株洲市社科规划评审委、株洲市社科联、株洲市社科院即日起向社会公开进行2016年度市级社科课题立项申报。现将有关事项通知如下：
一、申报对象
全市哲学社会科学理论和实际工作者。
二、截止时间
课题申报材料报送截止时间为2015年12月6日。
    三、有关要求
1.2016年度株洲市社科课题申报分为对策应用研究和基础理论研究两大类别，统一申报，分类评审。其中，对策应用研究类选题可参考《对策应用研究选题指南》（见附件1），基础理论研究类不设选题方向，申报者自行确定。
2.申报者要结合自身实际确定申报选题，选题切口要小，切忌空泛。每个课题设课题组负责人1名，每人限报1项课题。
3.课题研究时限分为1年期、2年期，申报者可自行选择。课题未结题前，不得再次申报株洲市社科课题。
4.课题研究成果要求一篇5000字以上的调研报告或论文,市社科规划评审委统一组织课题结题评审，评选若干优秀课题，并依等次发放课题奖金。
5.课题结题评审材料以所在单位组织统一报送，所有申报材料要求报送2份纸质文稿，并按要求发送电子稿（电子邮箱：zzshkx@163.com）。
四、联系方式
联系人：张秋华  联系电话：28680424
通讯地址：株洲市天元区天台路市委大楼1226室
附件1：对策应用研究选题指南
附件2：2016年度株洲市研究课题申请表（见株洲市社科联网站下载专区，网站地址：www.zzsskl.gov.cn）

株洲市社会科学成果规划评审委员会
株洲市社会科学界联合会
株洲市社会科学院
2015年11月5日